
Titular

CENTRE D'IDIOMES DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA S.L.

Cuenta Saldo consolidado

ES14 **** **** ** ******6043 141.320,70 EUR

Fecha de operación F. Valor Concepto Importe Saldo

01/02/2021 01/02/2021 INGR. CURSO 370,00 € 111.980,22 €

01/02/2021 01/02/2021 INGR. CURSO 254,25 € 112.234,47 €

01/02/2021 01/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 112.299,47 €

01/02/2021 01/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 112.364,47 €

02/02/2021 02/02/2021 INGR. CURSO 325,67 € 112.690,14 €

02/02/2021 02/02/2021 INGR. CURSO 15,00 € 112.705,14 €

02/02/2021 02/02/2021 INGR. CURSO 297,10 € 113.002,24 €

02/02/2021 02/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 113.067,24 €

02/02/2021 02/02/2021 INGR. CURSO 370,00 € 113.437,24 €

02/02/2021 02/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 113.502,24 €

02/02/2021 02/02/2021 INGR. CURSO 325,67 € 113.827,91 €

02/02/2021 02/02/2021 INGR. CURSO 254,25 € 114.082,16 €

02/02/2021 02/02/2021 INGR. CURSO 370,00 € 114.452,16 €

02/02/2021 02/02/2021 INGR. CURSO 282,50 € 114.734,66 €

03/02/2021 03/02/2021 INGR. CURSO 425,67 € 115.160,33 €

03/02/2021 03/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 115.225,33 €

03/02/2021 03/02/2021 INGR. CURSO 254,25 € 115.479,58 €

03/02/2021 03/02/2021 INGR. CURSO 165,00 € 115.644,58 €

04/02/2021 04/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 115.709,58 €

04/02/2021 04/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 115.774,58 €

04/02/2021 04/02/2021 GTOS. COVID ‐22,50 € 115.752,08 €

04/02/2021 04/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 115.817,08 €

04/02/2021 04/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 115.882,08 €

05/02/2021 04/02/2021 INGR. TPV 194,31 € 116.076,39 €

05/02/2021 05/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 116.141,39 €

05/02/2021 05/02/2021 TPV COMISIÓN ‐15,00 € 116.126,39 €

08/02/2021 08/02/2021 REMESA RECIBOS 15.273,61 € 131.400,00 €

08/02/2021 05/02/2021 INGR. TPV 64,77 € 131.464,77 €

08/02/2021 08/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 131.529,77 €

08/02/2021 08/02/2021 INGR. CURSO 325,67 € 131.855,44 €

08/02/2021 08/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 131.920,44 €

08/02/2021 08/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 131.985,44 €

08/02/2021 08/02/2021 INGR. CURSO 370,00 € 132.355,44 €

08/02/2021 08/02/2021 INGR. CURSO 370,00 € 132.725,44 €

08/02/2021 08/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 132.790,44 €

08/02/2021 08/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 132.855,44 €

08/02/2021 08/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 132.920,44 €

09/02/2021 08/02/2021 INGR. TPV 164,42 € 133.084,86 €

09/02/2021 09/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 133.149,86 €

09/02/2021 09/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 133.214,86 €

09/02/2021 09/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 133.279,86 €

09/02/2021 08/02/2021 REC. DEVUELTO ‐93,37 € 133.186,49 €

10/02/2021 10/02/2021 INGR. CURSO 285,67 € 133.472,16 €

10/02/2021 10/02/2021 INGR. CURSO 40,00 € 133.512,16 €

10/02/2021 09/02/2021 INGR. TPV 213,50 € 133.725,66 €

Movimientos Desde 01/02/2021 Hasta 28/02/2021



10/02/2021 10/02/2021 INGR. CURSO 297,10 € 134.022,76 €

10/02/2021 10/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 134.087,76 €

10/02/2021 10/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 134.152,76 €

10/02/2021 10/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 134.217,76 €

10/02/2021 10/02/2021 INGR. CURSO 325,67 € 134.543,43 €

10/02/2021 08/02/2021 REC. DEVUELTO ‐93,37 € 134.450,06 €

10/02/2021 10/02/2021 INGR. CURSO 254,25 € 134.704,31 €

11/02/2021 11/02/2021 VODAFONE ‐250,48 € 134.453,83 €

11/02/2021 11/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 134.518,83 €

11/02/2021 11/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 134.583,83 €

11/02/2021 11/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 134.648,83 €

11/02/2021 11/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 134.713,83 €

11/02/2021 11/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 134.778,83 €

11/02/2021 11/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 134.843,83 €

11/02/2021 11/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 134.908,83 €

11/02/2021 11/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 134.973,83 €

11/02/2021 11/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 135.038,83 €

12/02/2021 12/02/2021 INGR. CURSO 370,00 € 135.408,83 €

12/02/2021 11/02/2021 INGR. CURSO 368,70 € 135.777,53 €

12/02/2021 12/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 135.842,53 €

12/02/2021 12/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 135.907,53 €

12/02/2021 12/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 135.972,53 €

12/02/2021 12/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 136.037,53 €

12/02/2021 12/02/2021 INGR. CURSO 254,25 € 136.291,78 €

12/02/2021 08/02/2021 REC. DEVUELTO ‐93,37 € 136.198,41 €

12/02/2021 12/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 136.263,41 €

12/02/2021 12/02/2021 INGR. CURSO 330,00 € 136.593,41 €

15/02/2021 15/02/2021 INGR. CURSO 214,40 € 136.807,81 €

15/02/2021 15/02/2021 INGR. CURSO 165,00 € 136.972,81 €

15/02/2021 15/02/2021 INGR. CURSO 165,00 € 137.137,81 €

15/02/2021 15/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 137.202,81 €

15/02/2021 15/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 137.267,81 €

15/02/2021 15/02/2021 INGR. CURSO 254,50 € 137.522,31 €

15/02/2021 15/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 137.587,31 €

15/02/2021 15/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 137.652,31 €

15/02/2021 15/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 137.717,31 €

15/02/2021 15/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 137.782,31 €

15/02/2021 15/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 137.847,31 €

16/02/2021 16/02/2021 INGR. CURSO 254,25 € 138.101,56 €

16/02/2021 16/02/2021 INGR. CURSO 325,67 € 138.427,23 €

16/02/2021 16/02/2021 C A U RUGBY VALENCIA, RESTO FRA F2020‐02124. 917,00 € 139.344,23 €

16/02/2021 15/02/2021 INGR. TPV 597,89 € 139.942,12 €

16/02/2021 16/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 140.007,12 €

16/02/2021 16/02/2021 INGR. CURSO 370,00 € 140.377,12 €

16/02/2021 16/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 140.442,12 €

16/02/2021 16/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 140.507,12 €

16/02/2021 16/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 140.572,12 €

16/02/2021 16/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 140.637,12 €

16/02/2021 16/02/2021 INGR. CURSO 40,00 € 140.677,12 €

16/02/2021 16/02/2021 INGR. CURSO 182,00 € 140.859,12 €

16/02/2021 16/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 140.924,12 €

17/02/2021 17/02/2021 INGR. LINGUASKILL 105,00 € 141.029,12 €

17/02/2021 17/02/2021 INGR. CURSO 165,00 € 141.194,12 €

17/02/2021 17/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 141.259,12 €



17/02/2021 17/02/2021 GTOS. CAJA ‐200,00 € 141.059,12 €

17/02/2021 17/02/2021 INGR. LINGUASKILL 105,00 € 141.164,12 €

17/02/2021 15/02/2021 GTOS. AMAZON ‐74,95 € 141.089,17 €

17/02/2021 17/02/2021 INGR. LINGUASKILL 105,00 € 141.194,17 €

17/02/2021 17/02/2021 INGR. LINGUASKILL 105,00 € 141.299,17 €

18/02/2021 17/02/2021 INGR. TPV 190,33 € 141.489,50 €

18/02/2021 18/02/2021 AUDITORIAS COMISION PARA INFORME ‐44,33 € 141.445,17 €

18/02/2021 18/02/2021 INGR. CURSO 254,25 € 141.699,42 €

18/02/2021 18/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 141.764,42 €

18/02/2021 18/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 141.829,42 €

18/02/2021 18/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 141.894,42 €

18/02/2021 18/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 141.959,42 €

18/02/2021 18/02/2021 INGR. CURSO 100,00 € 142.059,42 €

19/02/2021 18/02/2021 INGR. TPV 832,81 € 142.892,23 €

19/02/2021 19/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 142.957,23 €

19/02/2021 19/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 143.022,23 €

19/02/2021 19/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 143.087,23 €

19/02/2021 19/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 143.152,23 €

19/02/2021 19/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 143.217,23 €

19/02/2021 19/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 143.282,23 €

19/02/2021 19/02/2021 INGR. LINGUASKILL 105,00 € 143.387,23 €

19/02/2021 19/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 143.452,23 €

19/02/2021 19/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 143.517,23 €

19/02/2021 19/02/2021 INGR. CURSO 40,00 € 143.557,23 €

19/02/2021 19/02/2021 INGR. CURSO 285,67 € 143.842,90 €

19/02/2021 19/02/2021 INGR. CURSO 285,67 € 144.128,57 €

19/02/2021 19/02/2021 INGR. CURSO 198,00 € 144.326,57 €

22/02/2021 22/02/2021 INGR. LINGUASKILL 105,00 € 144.431,57 €

22/02/2021 22/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 144.496,57 €

22/02/2021 22/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 144.561,57 €

22/02/2021 22/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 144.626,57 €

22/02/2021 22/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 144.691,57 €

22/02/2021 22/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 144.756,57 €

22/02/2021 22/02/2021 INGR. CURSO 201,70 € 144.958,27 €

22/02/2021 22/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 145.023,27 €

23/02/2021 23/02/2021 INGR. CURSO 234,04 € 145.257,31 €

23/02/2021 22/02/2021 INGR. TPV 474,05 € 145.731,36 €

23/02/2021 23/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 145.796,36 €

23/02/2021 23/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 145.861,36 €

23/02/2021 23/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 145.926,36 €

23/02/2021 23/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 145.991,36 €

23/02/2021 23/02/2021 INGR. CURSO 297,10 € 146.288,46 €

23/02/2021 23/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 146.353,46 €

23/02/2021 23/02/2021 INGR. LINGUASKILL 105,00 € 146.458,46 €

23/02/2021 23/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 146.523,46 €

23/02/2021 23/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 146.588,46 €

24/02/2021 23/02/2021 INGR. TPV 132,54 € 146.721,00 €

24/02/2021 24/02/2021 INGR. CURSO 370,00 € 147.091,00 €

25/02/2021 24/02/2021 INGR. TPV 155,45 € 147.246,45 €

25/02/2021 25/02/2021 INGR. CURSO 221,88 € 147.468,33 €

25/02/2021 25/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 147.533,33 €

25/02/2021 25/02/2021 INGR. CURSO 165,00 € 147.698,33 €

25/02/2021 25/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 147.763,33 €

25/02/2021 25/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 147.828,33 €



25/02/2021 25/02/2021 INGR. CURSO 255,60 € 148.083,93 €

25/02/2021 25/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 148.148,93 €

26/02/2021 26/02/2021 INGR. CURSO 145,00 € 148.293,93 €

26/02/2021 25/02/2021 INGR. TPV 225,20 € 148.519,13 €

26/02/2021 26/02/2021 RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL ‐21.560,42 € 126.958,71 €

26/02/2021 26/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 127.023,71 €

26/02/2021 26/02/2021 INGR. CURSO 65,00 € 127.088,71 €

26/02/2021 26/02/2021 NOMINAS FEBRERO ‐45.378,01 € 81.710,70 €

26/02/2021 26/02/2021 UVEG Facturas. 01. 59.610,00 € 141.320,70 €


